xvjW. solvendos Johanni Heth, cofferario, ad usum Aule.

At this day it was concluded and aggreid by the seid Mayour

and Burgeses, with one assent and concent, that wher it was aggreid,

in the ij'''^ yere of the regne of Kyng Edward the VI'^ that ther

shulde be no moo Burgeses at ons above the numbre of xxx, which

ordynaunce so then made for dyverce consideracions by the seid

Mayour and Burgeses, is concluded to be voide and of none effecte,

and to be at libertie to take Burgeses without determynate

nombre.

P- 303- [iSSS-] Ad congregacionem omnium Burgensium in
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Gilda Aula predicta, die Veneris [Mar. i] prima septitnana Quadra-

gesime, annis supradictis.

Robertus Bowyere iiij^. ,

Ricardus Constable iiij^. quia venerunt tarde ad hunc

Ricardus Brampston ni]d. diem.

Johannes Heth iiijV.
'

[Admissio Burgensium, in margin.} Ad hunc diem venerunt

Cristoferus Beryngton, Willelmus Lendall, Henricus Gryffyn alias

Skynner, Johannes Aldeworth, Ricardus Johnson, junior, et Johannes

Vansbye, et benigne desideraverunt intrare Gildam Marcandam burgi

predicti, et eis conceditur ^. Et secundum ordinacionem inde factam

solvet quilibet eorum ad usum Aule predicte xxj, ultra communem
[Pro juraraentis, in margin} finem ut assess . . . postea per sex

Burgenses. Et prestiterunt sacramenta sua, et quilibet eorum dedit

pro faccione juramenti viijV., videlicet, Senescallo ibidem pro intra-

cione nominis cujuslibet eorum m]d., et ij'™' servientibus ad clavam

quilibet eorum \]d. Et hoc postea continue observetur.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Veneris ante Dominicam Palmarum, videlicet, quinto die Aprilis,

annis supradictis.

[Admissio Burgensium, in margin.] Ad hunc diem venerunt

Thomas Bygges, Walterus Beryngton, Ricardus Watlyngton, Jo-

hannes Radley, Henricus Gape et Humfredus Jakson, et benigne

desideraverunt intrare Gildam Marcandam burgi predicti et eis con-

ceditur ^ Et secundum ordinacionem inde factam quilibet eorum

solvet ad usum Aule predicte xxj. ultra communem finem ut assess.

. . . per vj Burgenses ibidem. Et prestiterunt sacramenta sua, et

quilibet eorum dedit pro faccione juramenti viij^., videlicet, Senescallo

ibidem pro intracione cujuslibet nominis eorum iiiji^., et duobus ser-

vientibus ad clavam quilibet eorum ij^.

[p. 304.

J

Nomina Burgensium,

Edwardus Butler, Major

Willelmus Edmundes

Johannes Bourne

Robertus Bowyere

Johannes Bell

Thomas Aldeworthe

Thomas Turner

Ricardus Dodson

Willelmus Parslowe

Ricardus Constable

Willelmus Watlyngton

Hugo Langley

conceduntur, MS.

246 SELECTIONS FROM THE RECORDS OF l^SSS-

Johannes Cutler

Petrus Doune

Saboth Dodelsall

Willelmus Kynfytt

Thomas Sayntmore

Thomas Taylour

Thomas Combes

Ricardus Brampston

Ricardus Payne

Thomas Hunt

Willelmus Lyppescombe

Johannes Poyntz

Robertus Tylby

Ricardus Johnson, senior

Johannes Heth

Thomas Bygges

Walterus Beryngton

Christoferus Beryngton

Johannes Radley

Ricardus Watlyngton

Henricus Gape

Willelmus Lendall

Henricus Gryffyn

Johannes Aldeworthe

Ricardus Johnson, junior

Johannes Vansbye

Humfredus Jakson.

xxxix".

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Veneris [Jun. 7] in septimana Penthecostes, annis primo et

secundo predictis.

Willelmus Lyppescombe quia non comparuit. xvjd
Petrus Doune quia venit tarde. iiij^.

p. 305. [Pro nominacione Majoris, m margin.] Ad congrega-

cionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, die Veneris

[Sep. 20] proximo post festum Exaltacionis Sancte Crucis, annis 2

ij^" et iijo predictis, per Edwardum Butler, Majorem ibidem, et sex
alios seniores sedentes super bancum ibidem, ponuntur in eleccione

ad hunc diem Willelmus Edmundes, Johannes Bell et Thomas
Turner, de quibus per prefatum Majorem et numerum majorem
eorundem Burgensium, adtunc et ibidem, inter eos concluditur quod
Johannes Bell electus erit, die Lune proximo post festum Sancti

Michaelis Archangeli proximum futurum, in officium Majoratus
burgi predicti pro anno sequente, si impedimentum adtunc in con-
trarium non fuerit.

Saboth Dodelsall iiij<^.

Ricardus Brampston iiij^.

Willelmus Lyppescombe iiij^.

Henricus Gryffyn m]d.

quia venerunt

diem.

tarde ad hunc

2 & 3 Phil, and Mary = July 25, 1555 - July 24, 1556.

Thomas Aldeworth

Thomas Turner

Ricardus Dodson

Willelmus Parslowe

Robertus Tylby

Johannes Hethe
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Nomina Assessorum finium Burgensium hie nominatorum.

^ Thomas Bygges xs.

Walterus Beryngton viijj.

Christoferus Beryngton xs.

Johannes Radley viijj.

Ricardus Watlyngton xs.

Henricus Gape viijj.

Willelmus Lendall viijs.

Henricus Gryffyn alias Skynner viijj.

Johannes Aldeworthe viijj.

Ricardus Johnson, junior xs.

Johannes Vansbye viijj.

*- Humfredus Jakson viijj.

Unde medietas dictorum finium ad usum domini Regis et domine

Regine, et alia medietas ad usum Aule predicte secundum con-

suetudinem, ut patet per cartam dictorum domini Regis et domine

Regine.

p. 306. [Pro nominacione Majoris, m margin.] Ad congrega-

cionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, die Veneris

[Sep. 20] in septimana proxima post festum Exaltacionis Sancte

Crucis, annis 1]^° et iij" predictis, per Edwardum Butler, Majorera

ibidem, et sex alios seniores sedentes super bancum in Aula predicta

elegerunt et nominaverunt, in eleccione Majoris adtunc et ibidem

Willelmum^ Edmundes, Johannem^ Bell et Thomam^ Turner, de

quibus per prefatum Majorem et residuum Burgensium, adtunc et

ibidem, concluditur inter eos quod Johannes Bell electus erit, die

Lune proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli proximum

futurum, in officium Majoratus burgi predict! pro anno sequente,

si impedimentum adtunc in contrarium non fuerit.

[Eleccio Majoris, in margin.] Die Lune [Sep. 30] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, annis ij° et iij" predictis, Ed-

wardus Butler, Major burgi predicti, et omnes Burgenses ibidem in

Gilda Aula predicta adtunc et ibidem elegerunt, cortstituerunt et in

ofl&cium Majoratus posuerunt Johannem Bell pro anno sequente,

et in Aula predicta adtunc et ibidem de prefato Edwardo Butler,

vetere Majore, sacramentum suum corporale prestitit.

3 These are in the nominative case in MS.
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{

Annis ij^ et iij" regnorum Regis et Regine Philippi et Marie, Jo-

hannes BELL, Major, secunda vice.

[Eleccio Officiariorum, in margin^ Die Lune predicto Johannes

Bell, Major ibidem, elegit, nominavit et constituit Constabularios

Gardianos, Scrutarores et omnes alios Ministros et Officiarios dicti

burgi, Ballivis ejusdem omnino exceptis, pro anno sequente, ut

sequitur,

{Thomas Bygges

Christoferus Beryngton

{Elizeus Burges

Johannes Hogyns

i Thomas Stanshawe

1 Johannes Counsayle

Ricardus Lanchebury

Willelmus Ayleworth

f Willelmus Bucke

I Henricus Shyngleton

r Nicholaus Bynge

\ Robertus Smythe
Jarvicius Bratt

Walterus Sawyere

f Thomas Combes

I Johannes Reade

f Thomas Poyntz

I Elizeus Burges

c . f Willelmus Avys
bupervisores pannorum \ ^ . „, /, , „

(. Johannes Webbe, fuller

Supervisor porcorum, Walterus Beneham,
Qui* quidem Officiarii per predictum Majorem sic electi coram

prefato Majore in Aula predicta adtunc et ibidem sacramenta sua

corporalia prestiterunt, etc.

[p. 308.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula
predicta, die Veneris [Dec. 20] in le Imbryng weke ante festum Nati-
vitatis Domini, annis ij*" et iij" predictis.

Willelmus Lyppescombe facit defaltam. xvjV.

[Arreragia super computum, in margin.] Ad hunc diem Robertus
Tylbye et Johannes Heth, coferarii ibidem, computaverunt coram

[p. 307.] Constabularii

Alta Garda

Nova Garda

Mynstre Gard

London Gard

Vetus Garda

Scrutatores carnium

Scrutatores piscium

Scrutatores corr[e]i

{

Que, MS.
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prefatis Majore et Burgensibus et super computum remanet in pe-

cuniis ad usum Aule predicte xxjV?. v]s. u]d,

[Eleccio Coferariorum, m margin.] Ad hunc diem prefati Ro-

bertus Tylby et Johannes Heth exonerantur ab officiis suis, et electi

sunt in officium Coferariorum Aule predicte Walterus Beryngton

et Ricardus Watlyngton pro anno sequente.

[Pro eleccione Burgensium Parliamenti, in margin.] Memorandum
quod ix" die Octobris, annis secundo et iij" predictis recepimus de

Ricardo Bridges, milite, Vicecomite comitatus Berkerie, preceptum

pro eleccione Burgensium Parliamenti pro burgo predicto, virtute

cujus precepti eleccio et nominacio predictorum Burgensium patet

per indenturam sub forma sequente.

Hec indentura facta xiiij" die Octobris, annis secundo et iij"

predictis, inter Johannem Bell, Majorem burgi de Redyng in comi-

tatu Berkerie, Burgenses et Communitatem ejusdem burgi, ex parte

una, et Ricardum Bridges, militem, Vicecomitem comitatus predicti,

ex parte altera, testatur quod predicti Major, Burgenses et Com-

munitas burgi predicti unanimiter congregati ordinavimus, elegimus

et nominavimus Thomam Vachell, armigerum, et Johannem Bell,

Majorem predictum, dicti burgi Burgenses, ad comparendum coram

prefatis domino Rege et domina Regina in Parliamento suo apud

Westmonasterium tenendo xxj" die Octobris proximo futuro, tunc

et ibidem una cum proceribus et magnatibus communitatis regni

Anglie super negociis in precepto predicto exinde confecto plenius

recitatis. In cujus rei testimonium tarn predicti Major et Burgenses

sigillum suum commune quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui

hiis indenturis alternatim apposuerunt. Data, etc.

p. 309. [1556.] Ad congregacionem omnium Burgensium in

Gilda Aula predicta, die Veneris [Feb. 21] in prima septimana

Quadragesime, annis ij*" et iij" predictis. Ad hunc diem omnia

bene.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta,

die Veneris [May 29] in septimana Penthecostes, annis ij*° et iij" pre-

dictis. Ad hunc diem omnia bene.

[Pro vadiis Burgensium Parliamenti, in margin.] At this day

for asmuche as Mr. Bell, beyng Mayour, was at this tyme one of

the Burgeses for the Parliament for the seid borough begon the

xxj* day of Octobre, in the yere above writen, and contynowed

unto the dyssolucion of the same Parliament, whiche was the ix"*

day of Decembre then next, that is to witt, fiftie dayes ; and wher
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every of the seid Burgeses ought to have for every day enduryng

the seid Parlyament \]s., yet, nevertheles, the seid Mayour, so beyng

Burges for the seid Parliament, is contented to remytt and forgyve

the seid sum and to take but only xxs., whiche xxs. to be borne

and paied by the Burgeses of the seid Hall, that is to witt, for every

Burges of the benche viijia?., and for every other Burges vjif. ; although

the charges therof ought of right to be borne and paied by th'en-

habitantes of the borough, whiche amounteth to the sum of xviijj.

And so owyng to Mr. Mayour ijj., whiche is appoynted to be paied

by the Coferers of the goodes of the Hall.

p. 310. [Pro nominacione Majoris, in margin.] Ad congrega-

cionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta, die Veneris

[Sep. 18] in septimana post festum Exaltacionis Sancte Crucis, annis^

iij" et iiij'" predictis, per Johannem Bell, Majorem ibidem, et sex

alios seniores Burgenses sedentes super bancum in Aula predicta

eligerunt et nominaverunt in eleccione Majoris adtunc et ibidem

Willelmum^ Edmundes, Thomam® Aldeworthe et Thomam® Turner,

de quibus, per prefatum Majorem et residuum Burgensium, adtunc

et ibidem, concluditur inter eos quod Thomas Turner electus erit,

die Lune [Oct. 2] proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli

proximum futurum, in officium Majoratus burgi predicti, pro anno

sequente, si impedimentum adtunc in contrarium non fuerit.

Ad hunc diem Thomas Bygges facit defaltam. xs."^

[Eleccio Majoris, in margin.] Die Lune [Oct. 2] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, annis iij° et iiij'" predictis,

Thomas Turner in Aula predicta adtunc et ibidem electus est per

veterem Majorem et omnes Burgenses ibidem in oiificium Majoratus

pro anno sequente, et in Aula predicta adtunc et ibidem de prefato

Johanne Bell, vetere Majore, sacramentum suum corporale prestitit.

Annis iij" et iiij*" regnorum Regis et Regine Philippi et Marie, Thomas

TURNER, Major, prima vice.

[EUeccio Officiariorum, in margin.] Die Lune [Oct. 2] predicto,

Thomas Turner, Major ibidem, elegit, nominavit et constituit Con-

stabularios, Gardianos, Scrutatores et omnes alios ministros et offi-